
       
                         2024 年 3 ⽉吉⽇ 

 
 

PEN-DHL 緊急事態追加⾦適⽤停⽌のご案内 
 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のお引き⽴てを賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、この度、2024 年 4 ⽉ 1 ⽇より DHL 緊急事態追加⾦(ESS)の適⽤を停⽌させていただくことと 
なりましたので下記の通りご案内申し上げます。 

 
                                         敬具 

記 
 
 
DHL 緊急事態追加⾦(ESS) 適⽤停⽌ 

      2024 年 4 ⽉ 1 ⽇より 
      DHL ルート（PEN-DHL、PEI-DHL） 
 
 
 

弊社としましては、お客様へのご満⾜を頂けるよう、サービスの追求をしていく所存でございますので、 
より⼀層のご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

                                         以上 


